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Início Incluir Negociação Informações RCL Débitos SIEF Sair

Contribuinte: MUNICIPIO DE BODOCO ARF/CAC: 15.021.220 PFN: 15.200.801
CNPJ: 11.040.862/0001-64

 CNPJ  CEI  CPF OK

Contribuinte Optou Somente pela MP 589: Não
Houve Consolidação Manual: Não

Ativos: 9 Liquidados: 3 Excluídos: 0 Total: 12

Detalhar Parcelamento

Dados do Parcelamento

Contribuinte: MUNICIPIO DE BODOCO
CNPJ/CEI: 11.040.862/0001-64

Modalidade: Lei 12.810 OPP
Nº do Parcelamento: 620274069

Nº do COMPROT: 10435.721852/2013-19
Situação do

Parcelamento:
 ATIVO (EM DIA)

Unidade Gestora: 982339
ARF/CAC de

Cobrança:
 15.021.220

Forma de Cobrança: FPEM

 Data Requerimento: 25/07/2013
Data da

Consolidação:
 27/04/2017

Data Fim de Vigência: 
Qtde Parcelas

Requeridas:
 240

Qtde Parcelas
Concedidas:

 240
Qtde Parcelas

Restantes:
 158

Data da Atualização: 07/07/2020
Saldo Devedor: 6.592.444,82

Informações Complementares

Dados dos Processos

Discriminativo do Parcelamento

Rubrica Valor Parcelamento (R$)

TOTAL 6.592.444,82

PRINC. ATUALIZADO 2.740.902,98

TRD 0,00

IPC 0,00

IPCA-E 0,00

Usuário: LUIS 
Perfil: RFB - MANUTENÇÃO LOCAL 
ARF/CAC: 15.021.220

Versão 7.4.0.003.-1008666911
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Discriminativo do Parcelamento

TOTAL 6.592.444,82

TJLP 0,00

INPC 0,00

POUPANÇA 0,00

JUROS DE MORA 0,00

SELIC 328.968,61

MULTA DE MORA 0,00

MULTA DE OFÍCIO 0,00

SELIC MULTA DE OFÍCIO 0,00

MULTA ISOLADA 838.919,97

SELIC M. ISOLADA 106.584,75

HONORÁRIOS/ENCARGOS LEGAIS 0,00

JUROS HONORÁRIOS-REFIS 0,00

SUB TOTAL 4.015.376,31

SELIC ENCARGO 2.577.068,51

Processos Componentes - SICOB/DIVIDA

Processo CNPJ/CEI Tipo
Documento Situação no Parcelamento Âmbito %

Honorários/Encargos
Data da
Inclusão

Data da
Exclusão

Data da
Atualização Saldo

TOTAL 2.107.181,93

13.060.747-
9

11.040.862/0001-
64

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 26.741,04

35.192.595-
3

11.040.862/0001-
64

LDC LIQUIDADO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 25/07/2013 0,00

36.453.945-
3

11.040.862/0001-
64

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 322.734,84

36.520.712-
8

11.040.862/0001-
64

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 31.998,00

36.520.714-
4

24.301.483/0001-
22

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 8.231,69

37.268.374-
6

11.040.862/0001-
64

AIOP ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 1.600.290,41

39.463.896-
4

11.040.862/0001-
64

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 29.163,22

Fl. 39ARQUIVO UNICO

Cópia - Copia autenticada administrativamente

Documento de 3 página(s) autenticado digitalmente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

T
A

V
IO

 A
U

G
U

ST
O

 T
A

V
A

R
E

S PE
D

R
O

SA
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 07d3275d-83bf-4c20-b707-e285ab60aa5b



07/07/2020 Sistema de Parcelamento Previdenciário - Detalhar Parcelamento

http://www-parcweb.prevnet/ParcWebPrev/pages/manutencao/painelParcelamento.xhtml 3/3

Voltar

Processos Componentes - SICOB/DIVIDA

Processo CNPJ/CEI Tipo
Documento Situação no Parcelamento Âmbito %

Honorários/Encargos
Data da
Inclusão

Data da
Exclusão

Data da
Atualização Saldo

TOTAL 2.107.181,93

39.770.606-
5

11.040.862/0001-
64

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 12.425,17

40.143.902-
0

11.040.862/0001-
64

DCGO ATIVO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 01/07/2013 75.597,56

60.380.682-
1

11.040.862/0001-
64

CDF LIQUIDADO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 25/07/2013 0,00

60.459.130-
6

11.040.862/0001-
64

CDF LIQUIDADO NO
PARCELAMENTO

Administrativo
(RFB)

- 27/04/2017 25/07/2013 0,00

Processos Componentes - SIEF

COMPROT CNPJ Situação no Parcelamento Origem Data da Inclusão Data da Exclusão Data da Atualização Saldo

TOTAL 1.908.194,38

10435.721660/2014-85 11.040.862/0001-64 ATIVO NO PARCELAMENTO Extração de Arquivo 27/04/2017 25/07/2013 1.908.194,38
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Modalidade
Lei 12.810 OPP

Nº do Parcelamento
620274069

Saldo Devedor do Parcelamento
R$ 5.616.444,39

Origem do Pedido
Unidade da Receita Federal

Data de Atualização do Saldo Devedor
04/03/2024

Data da Negociação
25/07/2013

Quantidade de Parcelas concedidas
240

Situação do Parcelamento
ATIVO (EM DIA)

Quantidade de Parcelas restantes
114

Parcelamento(s) Previdenciário(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Parcelamento > Extrato de Parcelamento

CNPJ: 11.040.862/0001-64 - MUNICIPIO DE BODOCO

EXTRATO DE PARCELAMENTO

Parcela Dt.
Vencimento

Valor Devido
(R$)

Dt.
Pagamento

Valor Pago
(R$)

Saldo Devedor
(R$)

Situação da
Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo Detalhar

1 31/10/2013 20.398,96 10/10/2013 20.992,20 0,00 Liquidada 1 -

2 29/11/2013 20.398,97 08/11/2013 20.992,20 0,00 Liquidada 1 -

3 30/12/2013 20.398,97 10/12/2013 20.992,20 0,00 Liquidada 1 -

4 31/01/2014 20.398,97 10/01/2014 20.992,20 0,00 Liquidada 1 -

5 28/02/2014 20.398,97 10/02/2014 20.992,20 0,00 Liquidada 1 -

6 31/03/2014 20.398,97 10/03/2014 20.992,20 0,00 Liquidada 1 -

7 30/04/2014 21.369,84 10/04/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

8 30/05/2014 21.369,84 09/05/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

9 30/06/2014 21.369,84 10/06/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

10 31/07/2014 21.369,84 10/07/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

11 29/08/2014 21.369,84 08/08/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

12 30/09/2014 21.369,84 10/09/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

13 31/10/2014 21.369,84 10/10/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

14 28/11/2014 21.369,84 10/11/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

15 30/12/2014 21.369,84 10/12/2014 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

04/03/2024 17:09:49
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Parcela Dt.
Vencimento

Valor Devido
(R$)

Dt.
Pagamento

Valor Pago
(R$)

Saldo Devedor
(R$)

Situação da
Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo Detalhar

16 30/01/2015 21.369,84 09/01/2015 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

17 27/02/2015 21.369,84 10/02/2015 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

18 31/03/2015 21.369,84 10/03/2015 21.369,83 0,00 Liquidada 1 -

19 30/04/2015 23.270,71 10/04/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

20 29/05/2015 23.270,71 08/05/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

21 30/06/2015 23.270,71 10/06/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

22 31/07/2015 23.270,71 10/07/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

23 31/08/2015 23.270,71 10/08/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

24 30/09/2015 23.270,71 10/09/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

25 30/10/2015 23.270,71 09/10/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

26 30/11/2015 23.270,71 10/11/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

27 30/12/2015 23.270,71 10/12/2015 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

28 29/01/2016 23.270,71 08/01/2016 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

29 29/02/2016 23.270,71 10/02/2016 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

30 31/03/2016 23.270,71 10/03/2016 23.270,70 0,00 Liquidada 1 -

31 29/04/2016 24.595,32 08/04/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

32 31/05/2016 24.595,32 10/05/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

33 30/06/2016 24.595,32 10/06/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

34 29/07/2016 24.595,32 08/07/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

35 31/08/2016 24.595,32 10/08/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

36 30/09/2016 24.595,32 09/09/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

37 31/10/2016 24.595,32 10/10/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

38 30/11/2016 24.595,32 10/11/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

39 29/12/2016 24.595,32 09/12/2016 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

40 31/01/2017 24.595,32 10/01/2017 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

41 28/02/2017 24.595,32 10/02/2017 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

42 31/03/2017 24.595,32 10/03/2017 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -

43 28/04/2017 25.330,09 10/04/2017 27.083,33 0,00 Liquidada 1 -
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Parcela Dt.
Vencimento

Valor Devido
(R$)

Dt.
Pagamento

Valor Pago
(R$)

Saldo Devedor
(R$)

Situação da
Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo Detalhar

44 31/05/2017 36.647,57 10/05/2017 36.647,57 0,00 Liquidada 1 -

45 30/06/2017 36.883,14 09/06/2017 63.966,47 0,00 Liquidada 2 -

46 31/07/2017 37.088,31 10/07/2017 37.088,31 0,00 Liquidada 1 -

47 31/08/2017 37.290,95 10/08/2017 37.290,95 0,00 Liquidada 1 -

48 29/09/2017 37.493,59 08/09/2017 37.493,59 0,00 Liquidada 1 -

49 31/10/2017 37.655,71 10/10/2017 37.655,71 0,00 Liquidada 1 -

50 30/11/2017 37.817,82 10/11/2017 37.817,82 0,00 Liquidada 1 -

51 28/12/2017 37.962,20 08/12/2017 37.962,20 0,00 Liquidada 1 -

52 31/01/2018 38.098,98 10/01/2018 38.098,98 0,00 Liquidada 1 -

53 28/02/2018 38.245,90 09/02/2018 38.245,90 0,00 Liquidada 1 -

54 29/03/2018 38.364,95 09/03/2018 38.364,95 0,00 Liquidada 1 -

55 30/04/2018 38.499,20 10/04/2018 38.499,20 0,00 Liquidada 1 -

56 31/05/2018 38.630,92 10/05/2018 38.630,92 0,00 Liquidada 1 -

57 29/06/2018 38.762,63 08/06/2018 38.762,63 0,00 Liquidada 1 -

58 31/07/2018 38.894,35 10/07/2018 38.894,35 0,00 Liquidada 1 -

59 31/08/2018 39.031,13 10/08/2018 39.031,13 0,00 Liquidada 1 -

60 28/09/2018 39.175,51 10/09/2018 39.175,51 0,00 Liquidada 1 -

61 31/10/2018 39.294,56 10/10/2018 39.294,56 0,00 Liquidada 1 -

62 30/11/2018 39.431,35 09/11/2018 39.431,35 0,00 Liquidada 1 -

63 28/12/2018 39.555,46 10/12/2018 39.555,46 0,00 Liquidada 1 -

64 31/01/2019 39.679,58 10/01/2019 39.679,58 0,00 Liquidada 1 -

65 28/02/2019 39.816,36 08/02/2019 39.816,36 0,00 Liquidada 1 -

66 29/03/2019 39.940,48 08/03/2019 39.940,48 0,00 Liquidada 1 -

67 30/04/2019 40.059,53 10/04/2019 40.059,53 0,00 Liquidada 1 -

68 31/05/2019 40.191,25 10/05/2019 40.191,25 0,00 Liquidada 1 -

69 28/06/2019 40.328,03 10/06/2019 40.328,03 0,00 Liquidada 1 -

70 31/07/2019 40.447,08 10/07/2019 40.447,08 0,00 Liquidada 1 -

71 30/08/2019 40.591,46 09/08/2019 40.591,46 0,00 Liquidada 1 -
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Parcela Dt.
Vencimento

Valor Devido
(R$)

Dt.
Pagamento

Valor Pago
(R$)

Saldo Devedor
(R$)

Situação da
Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo Detalhar

72 30/09/2019 40.718,11 10/09/2019 40.718,11 0,00 Liquidada 1 -

73 31/10/2019 40.834,63 10/10/2019 40.834,63 0,00 Liquidada 1 -

74 29/11/2019 40.956,22 08/11/2019 40.956,22 0,00 Liquidada 1 -

75 30/12/2019 41.052,47 10/12/2019 41.052,47 0,00 Liquidada 1 -

76 31/01/2020 41.146,19 10/01/2020 41.146,19 0,00 Liquidada 1 -

77 28/02/2020 41.242,45 10/02/2020 41.242,45 0,00 Liquidada 1 -

78 31/03/2020 41.315,90 10/03/2020 41.315,90 0,00 Liquidada 1 -

79 30/04/2020 41.402,03 09/04/2020 41.402,03 0,00 Liquidada 1 -

80 29/05/2020 41.472,95 08/05/2020 41.472,95 0,00 Liquidada 1 -

81 30/06/2020 41.533,74 23/12/2020 41.794,65 0,00 Liquidada 1 -

82 31/07/2020 41.586,94 23/12/2020 41.794,65 0,00 Liquidada 1 -

83 31/08/2020 41.635,06 10/08/2020 41.635,06 0,00 Liquidada 1 -

84 30/09/2020 41.675,59 10/09/2020 41.675,59 0,00 Liquidada 1 -

85 30/10/2020 41.716,12 09/10/2020 41.716,12 0,00 Liquidada 1 -

86 30/11/2020 41.756,65 10/11/2020 41.756,65 0,00 Liquidada 1 -

87 30/12/2020 41.794,64 10/12/2020 41.794,64 0,00 Liquidada 1 -

88 29/01/2021 41.835,17 08/01/2021 41.835,17 0,00 Liquidada 1 -

89 26/02/2021 41.873,17 10/02/2021 41.873,17 0,00 Liquidada 1 -

90 31/03/2021 41.906,10 10/03/2021 41.906,10 0,00 Liquidada 1 -

91 30/04/2021 41.956,76 09/04/2021 41.956,76 0,00 Liquidada 1 -

92 31/05/2021 42.009,95 10/05/2021 42.009,95 0,00 Liquidada 1 -

93 30/06/2021 42.078,34 10/06/2021 42.078,34 0,00 Liquidada 1 -

94 30/07/2021 42.156,86 09/07/2021 42.156,86 0,00 Liquidada 1 -

95 31/08/2021 42.248,05 10/08/2021 42.248,05 0,00 Liquidada 1 -

96 30/09/2021 42.356,97 10/09/2021 42.356,97 0,00 Liquidada 1 -

97 29/10/2021 42.468,42 08/10/2021 42.468,42 0,00 Liquidada 1 -

98 30/11/2021 42.592,54 10/11/2021 42.592,54 0,00 Liquidada 1 -

99 30/12/2021 42.741,99 10/12/2021 42.741,99 0,00 Liquidada 1 -
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Parcela Dt.
Vencimento

Valor Devido
(R$)

Dt.
Pagamento

Valor Pago
(R$)

Saldo Devedor
(R$)

Situação da
Parcela

Qtd.
Pagamentos

Reemitir
GPS

Emitir
Resíduo Detalhar

100 31/01/2022 42.937,03 10/01/2022 42.937,03 0,00 Liquidada 1 -

101 28/02/2022 43.121,94 10/02/2022 43.121,94 0,00 Liquidada 1 -

102 31/03/2022 43.314,45 10/03/2022 43.314,45 0,00 Liquidada 1 -

103 29/04/2022 43.550,02 08/04/2022 43.550,02 0,00 Liquidada 1 -

104 31/05/2022 43.760,26 10/05/2022 43.760,26 0,00 Liquidada 1 -

105 30/06/2022 44.021,16 10/06/2022 44.021,16 0,00 Liquidada 1 -

106 29/07/2022 44.279,53 08/07/2022 44.279,53 0,00 Liquidada 1 -

107 31/08/2022 44.540,43 10/08/2022 44.540,43 0,00 Liquidada 1 -

108 30/09/2022 44.836,79 09/09/2022 44.836,79 0,00 Liquidada 1 -

109 31/10/2022 45.107,82 10/10/2022 45.107,82 0,00 Liquidada 1 -

110 30/11/2022 45.366,19 10/11/2022 45.366,19 0,00 Liquidada 1 -

111 29/12/2022 45.624,55 09/12/2022 45.624,55 0,00 Liquidada 1 -

112 31/01/2023 45.908,25 10/01/2023 45.908,25 0,00 Liquidada 1 -

113 28/02/2023 46.191,95 10/02/2023 46.191,95 0,00 Liquidada 1 -

114 31/03/2023 46.424,98 10/03/2023 46.424,98 0,00 Liquidada 1 -

115 28/04/2023 46.721,35 10/04/2023 46.721,35 0,00 Liquidada 1 -

116 31/05/2023 46.954,38 10/05/2023 46.954,38 0,00 Liquidada 1 -

117 30/06/2023 47.238,08 09/06/2023 47.238,08 0,00 Liquidada 1 -

118 31/07/2023 47.509,11 10/07/2023 47.509,11 0,00 Liquidada 1 -

119 31/08/2023 47.780,14 10/08/2023 47.780,14 0,00 Liquidada 1 -

120 29/09/2023 48.068,91 08/09/2023 48.068,91 0,00 Liquidada 1 -

121 31/10/2023 48.314,61 10/10/2023 48.314,61 0,00 Liquidada 1 -

122 30/11/2023 48.567,91 10/11/2023 48.567,91 0,00 Liquidada 1 -

123 28/12/2023 48.800,95 08/12/2023 48.800,95 0,00 Liquidada 1 -

124 31/01/2024 49.026,38 10/01/2024 49.026,38 0,00 Liquidada 1 -

125 29/02/2024 49.272,09 09/02/2024 49.272,09 0,00 Liquidada 1 -

126 28/03/2024 49.474,73 - 0,00 49.474,73 Devedora 0
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Versão 9.0.18

Implicará imediata rescisão do parcelamento e remessa do débito para inscrição em Dívida Ativa da União, ou prosseguimento da cobrança no caso de débito já inscrito, a
falta de pagamento de três parcelas, consecutivas ou não, ou de uma parcela estando as demais pagas (art. 14-B da Lei nº 10.522, de 2002 e suas alterações). O pagamento
a menor do valor da parcela também será considerado inadimplemento do parcelamento.

Conforme legislação vigente, os pagamentos efetuados a maior para o parcelamento não gerarão direito de restituição, exceto no caso de liquidação do parcelamento. Esses
pagamentos efetuados a maior serão utilizados para amortizar o saldo do parcelamento, abatendo assim os valores das últimas prestações.

Guia de Antecipação: Gera GPS de antecipação do pagamento das últimas parcelas.
Guia de Resíduos: Gera GPS para pagamento de saldo devedor de parcelas pagas a menor.
Guia de Quitação: Gera GPS com valor do saldo devedor total do parcelamento.

Gerar Guia de Antecipação Gerar Guia de Resíduos Gerar Guia de Quitação
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TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E
CONFISSÃO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS (ACORDO CADPREV Nº 00146/2024)

Complemento:

AVENIDA FLORIANO PEIXOTOEndereço:

11.040.862/0001-64CNPJ:

56220-000CEP:

PrefeitoCargo:

Representante

047.303.974-52

OTAVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE

Ente Federativo/UF:

CPF:

Bodocó/PE

Bairro: CENTRO

DEVEDOR

0873878-1156 (087) 3878-1156Fax:Telefone:

bodoco_prev@hotmail.comE-mail:

E-mail: Data início daotavioatpcavalcante@gmail.com 01/01/2021

Complemento:

RUA LOURIVAL RODRIGUES DE ALENCAREndereço:

04.487.101/0001-90CNPJ:

56200-000CEP:

DiretorCargo:

Representante

070.317.204-27

FRANCISCO MURILO ALVES DA SILVA

CPF:

Bairro:

Unidade Gestora:

CENTRO

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BODOCO

CREDOR

Fax:Telefone: 8799139-6616

atuarios@atuarios.com.brE-mail:

Data início daE-mail: murilodantas_10@hotmail.com 08/06/2021

As partes acima identificadas firmam o presente Termo de Acordo de Parcelamento e Confissão de Débitos Previdenciários em conformidade com as
cláusulas e condições abaixo :

Cláusula Primeira - DO OBJETO

O FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BODOCO é CREDOR junto ao DEVEDOR Municípios de Bodocó da quantia de R$ 4.128.469,63
(quatro milhões e cento e vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e três centavos), correspondentes aos valores de
Contribuição Patronal devidos e não repassados ao Regime Próprio de Previdência Social - RPPS dos servidores públicos, relativos ao período de
08/2023 a 12/2023, cujo detalhamento encontra-se no Demonstrativo Consolidado do Parcelamento - DCP anexo.

Pelo presente instrumento o/a Municípios de Bodocó confessa ser DEVEDOR do montante citado e compromete-se a quitá-lo na forma aqui
estabelecida.

O DEVEDOR renuncia expressamente a qualquer contestação quanto ao valor e procedência da dívida e assume integral responsabilidade pela
exatidão do montante declarado e confessado, ficando, entretanto, ressalvado o direito do CREDOR de apurar, a qualquer tempo, a existência de outras
importâncias devidas e não incluídas neste instrumento, ainda que relativas ao mesmo período.

Cláusula Segunda - DO PAGAMENTO

O montante de R$ 4.128.469,63 (quatro milhões e cento e vinte e oito mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e três centavos), será pago
em 60 (sessenta) parcelas mensais e sucessivas de R$ 68.807,83 (sessenta e oito mil e oitocentos e sete reais e oitenta e três centavos) atualizadas de
acordo com o disposto na Cláusula Terceira.

A primeira parcela, no valor R$ 68.807,83 (sessenta e oito mil e oitocentos e sete reais e oitenta e três centavos), vencerá em 30/04/2024 e as demais
parcelas na mesma data dos meses posteriores, comprometendo-se o DEVEDOR a pagar as parcelas nas datas fixadas, atualizadas conforme o critério
determinado na Cláusula Terceira.

O DEVEDOR se obriga, também, a consignar no orçamento de cada exercício financeiro, as verbas necessárias ao pagamento das parcelas e das
contribuições que vencerem após esta data.

A dívida objeto do parcelamento constante deste instrumento é definitiva e irretratável, assegurando ao CREDOR a cobrança judicial da dívida,
atualizada pelos critérios fixados na Cláusula Terceira até a data da inscrição em Dívida Ativa.

Fica acordado que o DEVEDOR e o CREDOR prestarão ao Ministério da Previdência Social as informações referentes ao presente acordo de
parcelamento através dos documentos constantes nas normas que regem os Regimes Próprios de Previdência Social.

Cláusula Terceira - DA ATUALIZAÇÃO DOS VALORES

Os valores devidos foram atualizados pelo INPC acumulado desde o mês do vencimento do débito até o mês anterior ao de sua consolidação em que
tenha sido disponibilizado pelo órgão responsável por sua apuração e acrescidos de juros legais simples de 1,00% ao mês (um por cento ao mês),
acumulados desde o mês do vencimento do débito até o mês anterior ao da consolidação, e multa de 2,00% (dois por cento), conforme Lei n°
1190/2005.

Parágrafo primeiro - As parcelas vincendas determinadas na Cláusula Segunda serão atualizadas pelo INPC acumulado desde o mês da consolidação
dos débitos até o mês anterior ao do vencimento da respectiva parcela em que tenha sido disponibilizado pelo órgão responsável por sua apuração
acrescido de juros legais simples de 1,00% ao mês (um por cento ao mês), acumulados desde o mês da
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TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E
CONFISSÃO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS (ACORDO CADPREV Nº 00146/2024)

consolidação até o mês anterior ao do vencimento da respectiva parcela, visando manter o equilíbrio financeiro e atuarial.

Parágrafo segundo - Em caso de atraso no pagamento de quaisquer das parcelas, sobre o valor atualizado até a data de seu vencimento, incidirá
atualização pelo INPC acumulado desde o mês do vencimento até o mês anterior ao do pagamento da respectiva parcela em que tenha sido
disponibilizado pelo órgão responsávelo por sua apuração e acréscimo de juros legais simples de 1,00% ao mês (um por cento ao mês), acumulados
desde o mês do vencimento até o mês anterior ao do pagamento e multa de 2,00% (dois por cento).

Cláusula Quarta - DA RESCISÃO

Constituem motivo para rescisão deste termo de acordo de parcelamento, independentemente de intimação, notificação ou interpelação judicial ou
extrajudicial, a revogação da autorização fornecida ao agente financeiro para vinculação do FPM prevista na Cláusula Quarta ou a ocorrência de alguma
das demais hipóteses rescisórias estabelecidas na lei municipal que autorizou este acordo.

Cláusula Quinta - DA DEFINITIVIDADE

A assinatura do presente termo de acordo pelo DEVEDOR importa em confissão definitiva e irretratável do débito, sem que isso implique em novação ou
transação, configurando ainda, confissão extrajudicial, nos temos dos artigos 389 e 395 do Código de Processo Civil, devendo o montante parcelado ser
devidamente reconhecido e contabilizado pelo ente federativo como dívida fundada com a unidade gestora do RPPS.

Cláusula Sexta - DA PUBLICIDADE

O presente termo de acordo de parcelamento e confissão de débitos previdenciários entrará em vigor na data de sua publicação.

Cláusula Sétima - DO FORO

Para dirimir quaisquer dúvidas que porventura venham surgir no decorrer da execução do presente termo, as partes, de comum acordo, elegem o foro
de sua Comarca.

Para fins de direito, este instrumento é firmado em 2 (duas) vias de igual teor e forma e diante de 2 (duas) testemunhas.

Bodocó - PE / 14/03/2024

RESPONSÁVEIS PELO DOCUMENTO

CPF NOME RESPONSABILIDADE ASSINATURA DIGITAL

04730397452 OTAVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE Representante Legal do Ente Assinado digitalmente em 14/03/2024

07031720427 FRANCISCO MURILO ALVES DA SILVA Representante da Unidade Assinado digitalmente em 14/03/2024

09698393404 JOSEAN SILVA ANDRADE Testemunha 1 Assinado digitalmente em 14/03/2024

10627864406 PAULO FRANCISCO BISPO GONCALVES Testemunha 2 Assinado digitalmente em 14/03/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br:443/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1124133&crc=71B6318
1, informando o código verificador: 1124133 e código CRC: 71B63181.

Este documento foi assinado digitalmente por completo em 14/03/2024 12:08:50.
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TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E
CONFISSÃO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS (ACORDO CADPREV Nº 00146/2024)

DECLARAÇÃO

OTAVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE, Prefeito, DECLARA para os devidos fins, que o Termo de Acordo de Parcelamento e
Confissões de Débitos Previdenciários nº 00146/2024, firmado entre o/a Bodocó e o FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BODOCO em
14/03/2024, foi publicado em ____/____/________ no

( ) mural
( ) jornal ___________________________ - Edição nº ____________, de ______/______/_______
( ) Diário Oficial do ______________________ - Edição nº ____________, de ______/______/_______

Por ser expressão da verdade, firma a presente.

Bodocó, ____/____/________

RESPONSÁVEIS PELO DOCUMENTO

CPF NOME RESPONSABILIDADE ASSINATURA DIGITAL

04730397452 OTAVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE Representante Legal do Ente Assinado digitalmente em 14/03/2024

07031720427 FRANCISCO MURILO ALVES DA SILVA Representante da Unidade Assinado digitalmente em 14/03/2024

09698393404 JOSEAN SILVA ANDRADE Testemunha 1 Assinado digitalmente em 14/03/2024

10627864406 PAULO FRANCISCO BISPO GONCALVES Testemunha 2 Assinado digitalmente em 14/03/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br:443/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1124133&crc=71B6318
1, informando o código verificador: 1124133 e código CRC: 71B63181.

Este documento foi assinado digitalmente por completo em 14/03/2024 12:08:50.
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Bodocó / PE

AVENIDA FLORIANO PEIXOTOEndereço:

CENTROBairro:

0873878-1156Telefone:

11.040.862/0001-64CNPJ:

78Complemento:

56220-000CEP:

bodoco_prev@hotmail.comE-mail:Fax: (087) 3878-1156

Prefeito

047.303.974-52

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

otavioatpcavalcante@gmail.com

OTAVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA LOURIVAL RODRIGUES DE ALENCAR S/Nº

CENTRO

04.487.101/0001-90

Complemento:

Nome:

Endereço:

56200-000

atuarios@atuarios.com.br

Bairro:

Fax:

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BODOCO

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

8799139-6616Telefone:

08/01/2021Gerente

080.600.704-44

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: luizmatiasbdc@hotmail.com

Cargo:

Nome: LUIZ MATIAS DA SILVA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Fax:Telefone:

(087) 3878-1318

LILIAN PEIXOTO DE LIMA

Telefone:

502.357.703-10Nome: CPF:

Fax: E-mail:

19/02/2021Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Suspensão - Portaria 14.816/2020 Valor da parcela 116.040,42

Valor consolidado: 6.962.425,31

Reparcelament Número do acordo: 00249/2021

27/01/2021Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do

Competência: Inicial: Final:03/2020 13/2020 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

TERMO DE PARCELAMENTO E CONFISSÃO DE DÉBITO PREVIDENCIÁRIO

28/02/2021

Data de assinatura do Termo: 27/01/2021

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

5.830.260,34Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

1965978
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(879) 9607-7495
DIRETOR DE BENEFICIOS DO FUNPREBO

RG:
CPF: 356.845.004-63

jorgehneto_bodoco@hotmail.com
JORGE FRANCISCO HORAS NETO

E-

7236017
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(879) 9139-6616
DIRETOR FINANCEIRO DO FUNPREBO

RG:
CPF: 070.317.204-27

MURILODANTAS_10@HOTMAIL.COM
FRANCISCO MURILO ALVES DA SILVA

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 28/02/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 116.040,42 116.040,4226/02/2021

002 28/03/2021 0,86 1,09 1.264,84 2,00 2.346,11 119.651,37 123.240,9129/03/2021

003 28/04/2021 1,96 2.274,39 3,00 3.549,44 121.864,25 121.864,2528/04/2021

004 28/05/2021 2,35 2.726,95 4,00 4.750,69 123.518,06 123.518,0625/05/2021

005 28/06/2021 0,60 3,33 3.864,15 5,00 5.995,23 125.899,80 129.676,8030/06/2021

006 28/07/2021 3,95 4.583,60 6,00 7.237,44 127.861,46 127.861,4627/07/2021

007 28/08/2021 5,01 5.813,63 7,00 8.529,78 130.383,83 130.383,8325/08/2021

008 28/09/2021 5,94 6.892,80 8,00 9.834,66 132.767,88 132.767,8827/09/2021

009 28/10/2021 7,21 8.366,51 9,00 11.196,62 135.603,55 135.603,5527/10/2021

010 28/11/2021 8,45 9.805,42 10,00 12.584,58 138.430,42 138.430,4226/11/2021

011 28/12/2021 9,36 10.861,38 11,00 13.959,20 140.861,00 140.861,0028/12/2021

012 28/01/2022 0,67 10,16 11.789,71 12,00 15.339,62 143.169,75 147.464,8531/01/2022

013 28/02/2022 10,90 12.648,41 13,00 16.729,55 145.418,38 145.418,3823/02/2022

014 28/03/2022 12,01 13.936,45 14,00 18.196,76 148.173,63 148.173,6322/03/2022

015 28/04/2022 13,92 16.152,83 15,00 19.828,99 152.022,24 152.022,2427/04/2022

016 28/05/2022 0,45 15,11 17.533,71 16,00 21.371,86 154.945,99 154.945,9930/05/2022

017 28/06/2022 15,63 18.137,12 17,00 22.810,18 156.987,72 156.987,7228/06/2022

018 28/07/2022 16,34 18.961,00 18,00 24.300,26 159.301,68 159.301,6828/07/2022

019 28/08/2022 15,64 18.148,72 19,00 25.495,94 159.685,08 161.224,3126/08/2022

020 28/09/2022 15,29 17.742,58 20,00 26.756,60 160.539,60 162.087,0627/09/2022

021 28/10/2022 14,92 17.313,23 21,00 28.004,27 161.357,92 161.357,9227/10/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 28/11/2022 15,46 17.939,85 22,00 29.475,66 163.455,93 163.455,9328/11/2022

023 28/12/2022 15,90 18.450,43 23,00 30.932,90 165.423,75 165.423,7526/12/2022

024 28/01/2023 0,46 16,70 19.378,75 24,00 32.500,60 167.919,77 167.919,7730/01/2023

025 28/02/2023 17,23 19.993,76 25,00 34.008,55 170.042,73 170.042,7324/02/2023

026 28/03/2023 18,13 21.038,13 26,00 35.640,42 172.718,97 172.718,9728/03/2023

027 28/04/2023 18,89 21.920,04 27,00 37.249,32 175.209,78 175.209,7828/04/2023

028 28/05/2023 19,52 22.651,09 28,00 38.833,62 177.525,13 177.525,1324/05/2023

029 28/06/2023 19,95 23.150,06 29,00 40.365,24 179.555,72 179.555,7228/06/2023

030 28/07/2023 19,83 23.010,82 30,00 41.715,37 180.766,61 180.766,6128/07/2023

TOTAIS: 406.350,36 619.539,46 4.507.102,42 4.521.850,75

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 28/03/2021 119.651,37 20,40 732,27 1,00 43,22 120.498,6571,7929/03/2021 123.240,91

005 28/06/2021 125.899,80 17,79 671,93 1,00 44,49 126.691,7675,5430/06/2021 129.676,80

012 28/01/2022 143.169,75 10,49 450,56 1,00 47,46 143.753,6785,9031/01/2022 147.464,85

016 28/05/2022 154.945,99 5,74 0,00 1,00 0,00 154.945,990,0030/05/2022 154.945,99

024 28/01/2023 167.919,77 4,30 0,00 1,00 0,00 167.919,770,0030/01/2023 167.919,77

TOTAIS: 1.854,76 135,17 713.809,84233,23711.586,68 723.248,32
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

031 28/08/2023 0,20 19,72 22.883,17 31,00 43.066,31 181.989,90

032 28/09/2023 0,11 19,96 23.161,67 32,00 44.544,67 183.746,76

033 28/10/2023 0,12 20,09 23.312,52 33,00 45.986,47 185.339,41

034 28/11/2023 0,10 20,24 23.486,58 34,00 47.439,18 186.966,18

035 28/12/2023 0,55 20,36 23.625,83 35,00 48.883,19 188.549,44

036 28/01/2024 0,57 21,02 24.391,70 36,00 50.555,56 190.987,68

037 28/02/2024 0,81 21,71 25.192,38 37,00 52.256,14 193.488,94

038 28/03/2024 22,70 26.341,18 38,00 54.105,01 196.486,61

TOTAIS: 192.395,03 386.836,53 1.507.554,92

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

031 28/08/2023 181.989,90 1,66 3.021,03 8,00 14.800,87 203.451,603.639,80

032 28/09/2023 183.746,76 1,46 2.682,70 7,00 13.050,06 203.154,463.674,94

033 28/10/2023 185.339,41 1,35 2.502,08 6,00 11.270,49 202.818,773.706,79

034 28/11/2023 186.966,18 1,22 2.280,99 5,00 9.462,36 202.448,853.739,32

035 28/12/2023 188.549,44 1,12 2.111,75 4,00 7.626,45 202.058,633.770,99

036 28/01/2024 190.987,68 0,57 1.088,63 3,00 5.762,29 201.658,353.819,75

037 28/02/2024 193.488,94 0,00 0,00 2,00 3.869,78 201.228,503.869,78

TOTAIS: 13.687,18 65.842,30 1.416.819,1626.221,371.311.068,31

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/03/2024
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Bodocó / PE

AVENIDA FLORIANO PEIXOTOEndereço:

CENTROBairro:

0873878-1156Telefone:

11.040.862/0001-64CNPJ:

78Complemento:

56220-000CEP:

bodoco_prev@hotmail.comE-mail:Fax: (087) 3878-1156

Prefeito

047.303.974-52

01/01/2021

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

otavioatpcavalcante@gmail.com

OTAVIO AUGUSTO TAVARES PEDROSA CAVALCANTE

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA LOURIVAL RODRIGUES DE ALENCAR S/Nº

CENTRO

04.487.101/0001-90

Complemento:

Nome:

Endereço:

56200-000

atuarios@atuarios.com.br

Bairro:

Fax:

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BODOCO

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

8799139-6616Telefone:

08/01/2021Gerente

080.600.704-44

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: luizmatiasbdc@hotmail.com

Cargo:

Nome: LUIZ MATIAS DA SILVA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Fax:Telefone:

(087) 3878-1318

CAIO JONATHAN PEDROSA PEREIRA

Telefone:

068.241.784-03Nome: CPF:

Fax: E-mail:

16/02/2021Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 174.950,00

Valor consolidado: 10.496.999,93

Reparcelament Número do acordo: 00313/2021

29/01/2021Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI COMPLEMENTAR N° 1.577/2020

Competência: Inicial: Final:11/2015 13/2019 60Quantidade de Critério de atualização:

Sim

Parcelamentos firmados entre 2016 e 2020

30/01/2021

Data de assinatura do Termo: 29/01/2021

ACORDO Rubrica Data de Consolidação do Número do Acordo

Contribuição Patronal 10/03/2016 00208/2016

Contribuição Patronal 20/05/2016 00386/2016

Contribuição Patronal 29/12/2016 01342/2016

Contribuição Patronal 25/05/2017 00539/2017

Contribuição Patronal 23/01/2018 00135/2018

Contribuição Patronal 09/11/2018 01264/2018

Contribuição Patronal 14/03/2019 00237/2019

Contribuição Patronal 07/02/2020 00111/2020

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

8.493.839,38Saldo Devedor em
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

1965978
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(087) 9607-7495
DIRETOR DE BENEFÍCIOS

RG:
CPF: 356.845.004-63

jorgehneto_bodoco@hotmail.com
JORGE FRANCISCO HORAS NETO

E-

7236017
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(087) 9139-6616
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: 070.317.204-27

murilodantas_10@hotmail.com
FRANCISCO MURILO ALVES DA SILVA

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 30/01/2021 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 174.950,00 173.102,1129/01/2021

002 28/02/2021 0,82 0,27 472,37 1,00 1.754,22 177.176,59 175.787,1008/06/2021

003 30/03/2021 0,86 1,09 1.906,96 2,00 3.537,14 180.394,10 178.488,7029/03/2021

004 30/04/2021 0,38 1,96 3.429,02 3,00 5.351,37 183.730,39 181.789,7628/04/2021

005 30/05/2021 0,96 2,35 4.111,33 4,00 7.162,45 186.223,78 184.254,8125/05/2021

006 30/06/2021 0,60 3,33 5.825,84 5,00 9.038,79 189.814,63 187.809,7330/06/2021

007 30/07/2021 1,02 3,95 6.910,53 6,00 10.911,63 192.772,16 190.736,0227/07/2021

008 30/08/2021 0,88 5,01 8.765,00 7,00 12.860,05 196.575,05 194.498,7525/08/2021

009 30/09/2021 1,20 5,94 10.392,03 8,00 14.827,36 200.169,39 198.055,1327/09/2021

010 30/10/2021 1,16 7,21 12.613,90 9,00 16.880,75 204.444,65 202.285,2227/10/2021

011 30/11/2021 0,84 8,45 14.783,28 10,00 18.973,33 208.706,61 206.502,1626/11/2021

012 30/12/2021 0,73 9,36 16.375,32 11,00 21.045,79 212.371,11 210.127,9628/12/2021

013 30/01/2022 0,67 10,16 17.774,92 12,00 23.126,99 215.851,91 213.571,9931/01/2022

014 28/02/2022 1,00 10,90 19.069,55 13,00 25.222,54 219.242,09 216.926,3723/02/2022

015 30/03/2022 1,71 12,01 21.011,50 14,00 27.434,61 223.396,11 221.036,5022/03/2022

016 30/04/2022 1,04 13,92 24.353,04 15,00 29.895,46 229.198,50 226.777,6129/04/2022

017 30/05/2022 0,45 15,11 26.434,95 16,00 32.221,59 233.606,54 231.139,0930/05/2022

018 30/06/2022 0,62 15,63 27.344,69 17,00 34.390,10 236.684,79 233.959,6628/06/2022

019 30/07/2022 -0,60 16,34 28.586,83 18,00 36.636,63 240.173,46 237.408,1628/07/2022

020 30/08/2022 -0,31 15,64 27.362,18 19,00 38.439,31 240.751,49 232.529,7030/08/2022

021 30/09/2022 -0,32 15,29 26.749,86 20,00 40.339,97 242.039,83 233.774,0327/09/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 30/10/2022 0,47 14,92 26.102,54 21,00 42.221,03 243.273,57 233.049,2327/10/2022

023 30/11/2022 0,38 15,46 27.047,27 22,00 44.439,40 246.436,67 236.189,5828/11/2022

024 30/12/2022 0,69 15,90 27.817,05 23,00 46.636,42 249.403,47 249.309,0126/12/2022

025 30/01/2023 0,46 16,70 29.216,65 24,00 49.000,00 253.166,65 253.153,5830/01/2023

026 28/02/2023 0,77 17,23 30.143,89 25,00 51.273,47 256.367,36 256.354,1324/02/2023

027 30/03/2023 0,64 18,13 31.718,44 26,00 53.733,79 260.402,23 260.388,7928/03/2023

028 30/04/2023 0,53 18,89 33.048,06 27,00 56.159,48 264.157,54 264.143,9028/04/2023

029 30/05/2023 0,36 19,52 34.150,24 28,00 58.548,07 267.648,31 267.634,5030/05/2023

030 30/06/2023 -0,10 19,95 34.902,53 29,00 60.857,23 270.709,76 270.695,7830/06/2023

031 30/07/2023 -0,09 19,83 34.692,59 30,00 62.892,78 272.535,37 272.521,2928/07/2023

TOTAIS: 613.112,36 935.811,75 6.972.374,11 6.894.000,35

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

002 28/02/2021 177.176,59 21,38 297,07 38,00 640,89 178.142,3427,7908/06/2021 175.787,10

013 30/01/2022 215.851,91 10,49 239,16 27,00 680,15 216.816,8245,6031/01/2022 213.571,99

TOTAIS: 536,23 1.321,04 394.959,1673,39393.028,50 389.359,09
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO (Reparcelamento)

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

032 30/08/2023 0,20 19,72 34.500,14 31,00 64.929,54 274.379,68

033 30/09/2023 0,11 19,96 34.920,02 32,00 67.158,41 277.028,43

034 30/10/2023 0,12 20,09 35.147,46 33,00 69.332,16 279.429,62

035 30/11/2023 0,10 20,24 35.409,88 34,00 71.522,36 281.882,24

036 30/12/2023 0,55 20,36 35.619,82 35,00 73.699,44 284.269,26

037 30/01/2024 0,57 21,02 36.774,49 36,00 76.220,82 287.945,31

038 29/02/2024 0,81 21,71 37.981,65 37,00 78.784,71 291.716,36

039 30/03/2024 22,70 39.713,65 38,00 81.572,19 296.235,84

TOTAIS: 290.067,11 583.219,63 2.272.886,74

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

032 30/08/2023 274.379,68 1,66 4.554,70 8,00 22.314,75 306.736,725.487,59

033 30/09/2023 277.028,43 1,46 4.044,62 7,00 19.675,11 306.288,735.540,57

034 30/10/2023 279.429,62 1,35 3.772,30 6,00 16.992,12 305.782,635.588,59

035 30/11/2023 281.882,24 1,22 3.438,96 5,00 14.266,06 305.224,905.637,64

036 30/12/2023 284.269,26 1,12 3.183,82 4,00 11.498,12 304.636,595.685,39

037 30/01/2024 287.945,31 0,57 1.641,29 3,00 8.687,60 304.033,115.758,91

038 29/02/2024 291.716,36 0,00 0,00 2,00 5.834,33 303.385,025.834,33

TOTAIS: 20.635,69 99.268,09 2.136.087,7039.533,021.976.650,90

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/03/2024
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Bodocó / PE

AVENIDA FLORIANO PEIXOTOEndereço:

CENTROBairro:

0873878-1156Telefone:

11.040.862/0001-64CNPJ:

78Complemento:

56220-000CEP:

bodoco_prev@hotmail.comE-mail:Fax: (087) 3878-1156

Prefeito

057.146.664-88

02/01/2017

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

atuarios@hotmail.com

TULIO ALVES ALCANTARA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

RUA LOURIVAL RODRIGUES DE ALENCAR S/Nº

CENTRO

04.487.101/0001-90

Complemento:

Nome:

Endereço:

56200-000

atuarios@atuarios.com.br

Bairro:

Fax:

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BODOCO

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

8799139-6616Telefone:

02/01/2017Gestor

502.357.703-10

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail:

Cargo:

Nome: LILIAN PEIXOTO DE LIMA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(087) 3878-1318 Fax:Telefone:

(087) 3878-1318

LILIAN PEIXOTO DE LIMA

Telefone:

502.357.703-10Nome: CPF:

Fax: E-mail:

09/12/2020Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 15.591,86

Valor consolidado: 935.511,35

Reparcelament Número do acordo: 00620/2020

09/12/2020Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do

Competência: Inicial: Final:01/2020 02/2020 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

TERMO DE PARCELAMENTO E CONFISSÃO DE DÉBITO PREVIDENCIÁRIO

30/01/2021

Data de assinatura do Termo: 09/12/2020

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

773.637,94Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

1965978
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(879) 9607-7495
DIRETOR DE BENEFICIOS DO FUNPREBO

RG:
CPF: 356.845.004-63

jorgehneto_bodoco@hotmail.com
JORGE FRANCISCO HORAS NETO

E-

5963835
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(879) 9109-5619
DIRETOR FINANCEIRO DO FUNPREBO

RG:
CPF: 030.938.934-88

williansoares131629@gmail.com
FRANCISCO WILLIANI SOARES ALVES

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 30/01/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 15.591,86 15.591,8629/01/2021

002 28/02/2021 1,73 269,74 2,00 317,23 16.178,83 16.178,8326/02/2021

003 30/03/2021 2,57 400,71 3,00 479,78 16.472,35 16.472,3529/03/2021

004 30/04/2021 3,45 537,92 4,00 645,19 16.774,97 16.774,9728/04/2021

005 30/05/2021 3,84 598,73 5,00 809,53 17.000,12 17.000,1221/05/2021

006 30/06/2021 4,84 754,65 6,00 980,79 17.327,30 17.327,3030/06/2021

007 30/07/2021 5,47 852,87 7,00 1.151,13 17.595,86 17.595,8627/07/2021

008 30/08/2021 6,55 1.021,27 8,00 1.329,05 17.942,18 17.942,1825/08/2021

009 30/09/2021 7,48 1.166,27 9,00 1.508,23 18.266,36 18.266,3627/09/2021

010 30/10/2021 8,77 1.367,41 10,00 1.695,93 18.655,20 18.655,2027/10/2021

011 30/11/2021 10,03 1.563,86 11,00 1.887,13 19.042,85 19.042,8526/11/2021

012 30/12/2021 10,96 1.708,87 12,00 2.076,09 19.376,82 19.376,8228/12/2021

013 30/01/2022 0,67 11,77 1.835,16 13,00 2.265,51 19.692,53 19.692,5331/01/2022

014 28/02/2022 12,52 1.952,10 14,00 2.456,15 20.000,11 20.000,1123/02/2022

015 30/03/2022 13,64 2.126,73 15,00 2.657,79 20.376,38 20.376,3822/03/2022

016 30/04/2022 15,59 2.430,77 16,00 2.883,62 20.906,25 20.906,2529/04/2022

017 30/05/2022 16,79 2.617,87 17,00 3.095,65 21.305,38 21.305,3830/05/2022

018 30/06/2022 17,31 2.698,95 18,00 3.292,35 21.583,16 21.583,1628/06/2022

019 30/07/2022 18,04 2.812,77 19,00 3.496,88 21.901,51 21.901,5128/07/2022

020 30/08/2022 17,33 2.702,07 20,00 3.658,79 21.952,72 22.149,7230/08/2022

021 30/09/2022 16,97 2.645,94 21,00 3.829,94 22.067,74 22.265,7727/09/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

022 30/10/2022 16,59 2.586,69 22,00 3.999,28 22.177,83 22.177,8327/10/2022

023 30/11/2022 17,14 2.672,44 23,00 4.200,79 22.465,09 22.465,0928/11/2022

024 30/12/2022 17,59 2.742,61 24,00 4.400,27 22.734,74 22.734,7426/12/2022

025 30/01/2023 18,40 2.868,90 25,00 4.615,19 23.075,95 23.075,9530/01/2023

026 28/02/2023 18,94 2.953,10 26,00 4.821,69 23.366,65 23.366,6524/02/2023

027 30/03/2023 19,86 3.096,54 27,00 5.045,87 23.734,27 23.734,2728/03/2023

028 30/04/2023 20,63 3.216,60 28,00 5.266,37 24.074,83 24.074,8328/04/2023

029 30/05/2023 21,27 3.316,39 29,00 5.483,39 24.391,64 24.391,6430/05/2023

030 30/06/2023 21,70 3.383,43 30,00 5.692,59 24.667,88 24.667,8830/06/2023

031 30/07/2023 21,58 3.364,72 31,00 5.876,54 24.833,12 24.833,1228/07/2023

TOTAIS: 62.266,08 89.918,74 635.532,48 635.927,51

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

013 30/01/2022 19.692,53 10,49 0,00 1,00 0,00 19.692,530,0031/01/2022 19.692,53

TOTAIS: 0,00 0,00 19.692,530,0019.692,53 19.692,53
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

032 30/08/2023 0,20 21,47 3.347,57 32,00 6.060,62 25.000,05

033 30/09/2023 0,11 21,71 3.384,99 33,00 6.262,36 25.239,21

034 30/10/2023 0,12 21,85 3.406,82 34,00 6.459,55 25.458,23

035 30/11/2023 0,10 21,99 3.428,65 35,00 6.657,18 25.677,69

036 30/12/2023 0,55 22,12 3.448,92 36,00 6.854,68 25.895,46

037 30/01/2024 0,57 22,79 3.553,38 37,00 7.083,74 26.228,98

038 29/02/2024 0,81 23,49 3.662,53 38,00 7.316,67 26.571,06

039 30/03/2024 24,49 3.818,45 39,00 7.570,02 26.980,33

TOTAIS: 28.051,31 54.264,82 207.051,01

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

032 30/08/2023 25.000,05 1,66 415,00 8,00 2.033,20 27.948,25500,00

033 30/09/2023 25.239,21 1,46 368,49 7,00 1.792,54 27.905,02504,78

034 30/10/2023 25.458,23 1,35 343,69 6,00 1.548,12 27.859,20509,16

035 30/11/2023 25.677,69 1,22 313,27 5,00 1.299,55 27.804,06513,55

036 30/12/2023 25.895,46 1,12 290,03 4,00 1.047,42 27.750,82517,91

037 30/01/2024 26.228,98 0,57 149,51 3,00 791,35 27.694,42524,58

038 29/02/2024 26.571,06 0,00 0,00 2,00 531,42 27.633,90531,42

TOTAIS: 1.879,99 9.043,60 194.595,673.601,40180.070,68

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 14/03/2024
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